Проект
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

У К А З А Н И Е

«__»  _______2020 г.                        № ______

г. Москва

О неприменении приказа Федеральной службы по финансовым рынкам

от 6 мая 2013 года № 13-32/пз-н «Об утверждении порядка

осуществления контроля за деятельностью операторов технического

осмотра»

В соответствии с абзацем одиннадцатым пункта 18 статьи 1

Федерального закона от 6 июня 2019 года № 122-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «О техническом осмотре транспортных средств и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 23, ст. 2905)

(далее – Федеральный закон № 122-ФЗ):

1.  Не применять приказ Федеральной службы по финансовым рынкам

от 6 мая 2013года № 13-32/пз-н «Об утверждении порядка осуществления

контроля за деятельностью операторов технического осмотра»,

зарегистрированный Министерством юстиции Российской Федерации 20

августа 2013 года № 29462.

2. Настоящее Указание подлежит официальному опубликованию и в

соответствии с решением Совета директоров Банка России (протокол

заседания Совета директоров Банка России от «___» _____ 2020 года № ___)

2

вступает в силу со дня вступления в силу постановления Правительства

Российской Федерации, предусмотренного абзацем одиннадцатым пункта 18

статьи 1 Федерального закона № 122-ФЗ.

Председатель
Центрального банка
Российской Федерации                                                                 Э.С. Набиуллина

	У К А З А Н И Е